关于开展 2024 年江苏科技大学学生体质健康测试

暨省学生体质健康监测工作的通知

各学院、有关单位：

为贯彻落实江苏省学校体质健康促进研究中心《关于做好 2024

年江苏省学生体质健康监测工作的通知》等文件精神，进一步做好 2

024年学生体质健康测试工作，经研究决定于 2024年 10月 14日

至体育学院审批，办理完成后方可不参加测试。

2.缓测申请

因特殊情况不能按时参加本次测试，需本人提交申请（附件 4），

所在学院盖章确认后报体育学院批准，否则缺测不补。对缓测或测试

不合格学生，补测时间由体育学院另行安排。

三、测试地点

室内项目：长山校区文体中心智慧体测中心、梦溪校区体育馆；

室外项目：长山校区西田径场、梦溪校区田径场。

四、其他测试要求

1.各学院分管学生工作副书记为第一责任人，在室外项目测试当

天安排一名辅导员到现场全程参与并配合完成测试工作。请辅导员加

入 QQ工作群，群号：716296638。

2.凡是具有以下情况之一的学生，均不得参加测试

① Һ ȁ ᵣ ȁ ȁѿҩ

ῤ ғᵣⱬ ץ ԍ Ȃ

② ᾟ ȁ ҹ ȁ Ҍ ⱴᵣ

Ҍ ӟ ῏ Ȃ

③ ȁ ῳ Ҍ Ȃ

④ ꜚ ꜚ ȁ ╠Ạ ‰ ꜚ ȁ

ᴆ̂ ֲ ᴍ ȁ ̃ Ȃ

3.长山校区室内项目在预约的时间进行自主测试，梦溪校区的测

试及长山校区室外项目在安排时间集中进行测试。

4.室外测试现场提供葡萄糖水，请学生在测试前 30分钟或测试

后饮用。

5.所有参与测试同学必须完成所有项目的测试方可统计当年总

成绩。

6.测试完成后请同学们及时查询测试成绩，如有问题及时与冷迎

辉老师联系，截止时间为 2024年 12月 10日，过时不予受理。

五、风险与安全提醒

1.测试的室外项目具有一定的风险，尤其中长跑更是一项风险相

对较高的项目。拟参加测试的学生，要切实评估自己在测试前的健康

状况，特别是心肺功能，并根据身体条件，确定本人是否参加此次测

试。各学院应给测试室外项目（800米/1000米）的每位同学购买保

险。

2.测试过程中，若出现头晕、胸痛等症状，应立刻终止测试并求

助现场医生。

3.50

附件 1：关于校园智慧体测的操作说明

1. ḤҬ῏ Ὲᴧ ̔ ᵣ Ȃ

2.ᶭ ₯ ῀ → ᵣ Ȃ

3. ̆ ῀ҩֲ Ȃ

4. ̆ ᾢ ‰ Ҭ ֲ Ῥ̆ ᵣ Ȃ

5. ֲ ̆ ╠ғ ῤҌ ῒֲזȂ

6. r ᶭ ȁ ̂ ῤΈ ̃

7. ⱳ ̆ ῤ⌠ᵣ Ҭ ѿ ᵣ Ҭ ┘

῀ᵣ ̆ Ȃ ѿֲ ῀̆ῒז

ֲ ṜȂ

8. Ҭ ᴪ ∞ ̆ ῃ Ἕ,

ᵬ ҹ, ᵣ ẫ ‰̆ ῤ Ȃ

9. ֲ ꜛ 2 Ȃ

11月 16日 08:00～10:00 长山校区(314人)

经济管理学院:

2122104011,2122104021,2122104022,2122104023,2122104031,2122104032,212210

4051,2122104052,2122104071,2122104072

11月 16日 09:30～11:30 长山校区(308人)

经济管理学院:

2122104081,2122104091,2122104092,2122104131,2122104132,2122104141,212210

4142,2322104221

11月 16日 13:30～13:30 长山校区(394人)

材料科学与工程学院:

2122106011,2122106012,2122106013,2122106021,2122106022,2122106023,212210

6031,2122106032,2122106041,2122106042

11月 16日 15:00～17:00 长山校区(377人)

外国语学院:

2122111031,2122111013,2122111021,2122111022,2122111011,2122111012,212211

1032

材料科学与工程学院:

2122106091,2122106092,2122106051,2122106052,2322106221,2322106321

11月 17日 08:00～10:00 长山校区(314人)

船舶与海洋工程学院:

2122101011,2122101012,2122101013,2122101014,2122101021,2122101031,212210

1032,2122101041

11月 17日 09:30～11:30 长山校区(316人)

深蓝学院:

2122104811,2122103821

生物技术学院 蚕业研究所:

2122118022,2122118031,2322118511,2122118011,2122118012,2122118021

船舶与海洋工程学院:

2122101042,2122101061,2122101062

11月 17日 13:30～13:30 梦溪校区(234人)

海洋学院:

2122103031,2122103032,2122103033,2122103041,2122103042,2122103091

11月 17日 15:00～17:00 梦溪校区(237人)

海洋学院:

2122107041,2122107042

深蓝学院:

2122418062

粮食学院:

2122121011,2122121012,2122121021,2122121022,2322121311

ᴆ 3̔

免于执行《学生体质健康标准》申请表

ᴆ 4̔

缓测《学生体质健康标准》申请表

      ≢
₮